
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Martina Zajícová 

Vedoucí bakalářské práce:       Doc. Ing. Otakar J. Mika, CSc. 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce: Ochrana obyvatelstva při povodních v regionu 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autorka řešila ochranu obyvatelstva při povodních se zaměřením na región Uherské Hradiště.  

V teoretické části se věnovala legislativě, ale uvádí také definice a základní pojmy s tématem 

spojených.  Podrobně popisuje současný stav a provedla analýzu současného stavu a důkladně 

popisuje jak průběh povodní v UH, tak i následná opatření.  V praktické části své práce se 

zaměřila na dotazníkové šetření a zajistila celkem přijatelný vzorem respondentů. Výsledky 

uvádí a komentuje, pěkně je vyjádřila na barevných koláčových grafech. Předkládá ve své 

práci vlastní návrh opatření zaměřený na podstatné zvýšení informovanosti a varování 

obyvatelstva v případě nebezpečí povodní. 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

Podle příslušného ustanovení SR/6/2013 jsem provedl hodnocení původnosti předložené 

bakalářské práce s výsledkem – práce není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 2. června 2015 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


